
10/2021 

 

Iława, dnia 10.06.2021 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

Informacja z otwarcia ofert 

Dot. postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę całodziennego kompleksowego żywienia pacjentów Powiatowego Szpitala 

im. Władysława Biegańskiego w Iławie (10/2021) 

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.06.2021 r pod nr r 2021/BZP 00072662/01. 

Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie zgodnie z art. 86 ust 5. ustawy z dnia prawo zamówień publicznych informuje, że w 

wyznaczonym terminie tj. do dnia 10.06.2021r. do godz. 10:00, złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Parametry oceniane 

1.  
FIRMA CATERINGOWA GUSTO, 

EWA MORENC- CZYŻEWSKA  

 
UL. HANKI ORDONÓWNY 8,  

14-100 OSTRÓDA  
 

2 749 871,16 zł  
Odległość kuchni Wykonawcy od siedziby Zamawiającego 

(14-200 Iława)  33km (licząc odległość po drogach 

publicznych) - adres kuchni: ul. HANKI ORDONÓWNY 8 , 

14-100 OSTRÓDA  

Urozmaicenie posiłku dodatkowym owocem lub 
dodatkowe owoce w jogurcie albo dodatkowo koktajl 

owocowy do obiadu :   TAK 

Dwa rodzaje dodatku do pieczywa na kolację:TAK 
 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 2 900 000,00 zł  
 

   


